
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLĖS SPRENDIMO VYKDYMO 

 

2010 m. rugpjūčio 26 d. Nr. T-274 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolieriaus 2010 m. liepos 10 d. sprendimą Nr. SP-28 „Dėl reikšmingų teisės aktų pažeidimų 

Pakruojo rajono savivaldybėje“ , Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Grąžinti į valstybės biudžetą ne pagal paskirtį panaudotas valstybės biudžeto tikslinės 

paskirties lėšas, skirtas mokinio krepšeliui finansuoti, – 1 675,89 Lt (vieną tūkstantį šešis šimtus 

septyniasdešimt penkis litus 89 centus); 

2. Įpareigoti Klovainių pagrindinės mokyklos direktorių Donatą Sireikį išieškoti Klovainių 

pagrindinei mokyklai padarytą 1 019,65 Lt (vieno tūkstančio devyniolikos litų 65 centų) turtinę 

žalą. 

3. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę įstatymų 

nustatyta tvarka patraukti Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės nustatytus pažeidimus 

padariusius asmenis drausminėn atsakomybėn. 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


